СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.03.2021г.  №48
  с. Ерышевка

Об   итогах    публичных    слушаний   по обсуждению
проекта    решения     Совета     народных      депутатов
Ерышевского          сельского                  поселения
«О внесении     изменений  и   дополнений    в   Устав
Ерышевского сельского поселения  Павловского
муниципального района Воронежской области»

             В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003г.    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Ерышевском сельском поселении Павловского муниципального района, Совет народных депутатов Ерышевского сельского поселения

РЕШИЛ:

             Одобрить рекомендации публичных слушаний, состоявшихся в Ерышевском сельском поселении 12 марта  2021 года по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района «О внесении     изменений  и   дополнений    в    Устав  Ерышевского  сельского поселения  Павловского муниципального района Воронежской области».

Глава      Ерышевского      сельского
поселения  Павловского муниципального                                                                            района          Воронежской            области                                              Т.П.Быкова